固原市教育体育局

关于召开 2023 年度工作考核述职会的预通知

市直各学校（园）、局机关各科室（中心）：

为全面总结 2023年工作，系统谋划 2024年重点任务，市

教育体育局拟定于近期召开 2023年度工作考核述职会议，现

将有关事项预通知如下：

一、会议时间及地点

拟定于 2024年 1月下旬，具体时间和地点另行通知。

二、参会人员

市教育体育局班子成员，市直各学校（园）校（园）长，

局各科室（中心）负责人，机关（中心）全体干部。

三、会议安排

市直各学校（园）校（园）长、局各科室（中心）负责人

提交 2023年工作述职报告，并进行现场述职，述职会议分两

个阶段：

第一阶段：学校述职。召开市直各校（园）长工作述职会

议，由联系领导分别点评。

第二阶段：科室（中心）述职。召开各科室（中心）科长

（主任）工作述职会议，由分管领导分别点评。

— 2 —

四、工作要求

1.市直各学校（园）、局各科室（中心）要紧紧围绕 2023

年工作要点及年初工作目标任务，全面总结 2023年工作，精

心谋划 2024年重点任务，思路清晰、重点突出、简明扼要，

杜绝空话套话假话。

2.述职时间严格控制在 6分钟以内，字数 2000字左右，直

各学校（园）、局各科室（中心）务必于 2024年 1月 30日中

午 12点前将述职报告电子版发至邮箱 gysjygw@163.com。

联系人：余利娟

电话：15379542699

固原市教育体育局

2023年 1月 26日